

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Kau Auto Eletrica e Transportadora - Eireli

Av. Juscelino K. De Oliveira, 1229
Centro - 85887-000
Matelandia - PR Fone/Fax: 4532622164

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.628
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4122 0904 3605 8600 0156 5500 1000 0006 2810 0464 0324

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141220227775155 - 23/09/2022 15:04:34

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria subs. trib.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9023090470

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

04.360.586/0001-56

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

23/09/2022

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-700

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

23/09/2022

MUNICÍPIO

Matelandia

UF

PR

FONE / FAX

4532628350

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:04:39

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

| BASE DE CÁLC. DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAÇÃO | V. ICMS UF REMET. | VALOR DO FCP | VALOR DO PIS | V. TOTAL PRODUTOS |
|-----------------------|-----------------|-------------------------|----------------------|--------------------|-------------------|---------------|-----------------|-------------------|
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.401,57 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL IPI | V. ICMS UF DEST. | V. TOT. TRIB. | VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 280,62 | 0,00 | 1.401,57 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

Caixas

MARCA

Varias

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|----------------|--------------------------------|----------|-------|------|----|--------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 00503 | INTERRUP.LUZ FREIO | 85365090 | 0500 | 5405 | PC | 1,0000 | 329,0000 | 329,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | |
| 00203 | LAMPADAS 1141 24V | 85392990 | 0500 | 5405 | UN | 7,0000 | 9,6200 | 67,34 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | |
| 00825 | LAMP 24V 10W 1 POLO (67) | 85392990 | 0500 | 5405 | PC | 5,0000 | 8,6600 | 43,30 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | |
| 00745 | LAMP IODO H7 12V 55W | 85392110 | 0500 | 5405 | PC | 3,0000 | 94,2800 | 282,84 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | |
| 00464 | LANTERNA TRASEIRA | 85122029 | 0500 | 5405 | PC | 1,0000 | 178,9300 | 178,93 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | |
| 00193 | SOLENOIDE | 85364100 | 0500 | 5405 | UN | 1,0000 | 500,1600 | 500,16 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: VALOR REF. A AQUISICAO DE PECAS PARA A MANUTENCAO DO CAMINHAO BASCULANTE IVECO, PLACA BCG 3122, PATRIMONIO 7431, LOTADO NA SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA E OBRAS, COMFORME PREGAO N 117/2021. EMPENHO 14068/2022 Trib aprox R 141,05 Federal 139,57 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br 397927

RESERVADO AO FISCO